
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2019-2032 
za 2019 rok

Na podstawie art.267 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz.869 j.t z późn.zm ).

zarządza się, co następuje;

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 rok w następujących 
wielkościach:

1. Dochody ogółem: plan 50.239.074; wykonanie 49.833.360,39
- dochody bieżące: plan 47.692.691; wykonanie 47.351.464,11
- dochody majątkowe: plan 2.546.383; wykonanie 2.481.896,28

2. Wydatki ogółem: plan 47.998.328;wykonanie 46.027.961,13
- wydatki bieżące: plan 45.326.386; wykonanie 43.710.171,77
- wydatki majątkowe: plan 2.671.942; wykonanie 2.317.789,36

3. Planowane przychody: plan 904.871; wykonanie 2.273.380,04
4. Planowane rozchody: plan 3.145.617; wykonanie 3.145.617,00

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem p<
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorski


